
Brodek u Přerova
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Přerov GPS souřadnice: 49.484191N, 17.338247E

Nadmořská výška: 205 m n. m. První pís. zmínka: 1301 (723 let) Katastrální výměra: 890 ha

Počet obyvatel: 1 873 PSČ: 751 03

Adresa URL: www.brodekuprerova.cz

Počet obyvatel obce Brodek u Přerova

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

134 797 116 826 1 873

Historie počtu obyvatel obce Brodek u Přerova
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 134 797 116 826 -3 1 873
1.1.2023 141 795 117 823 -9 1 876
1.1.2022 136 801 125 823 -13 1 885
1.1.2021 130 814 121 833 -6 1 898
1.1.2020 131 817 115 841 -16 1 904
1.1.2019 129 823 124 844 -31 1 920
1.1.2018 126 841 127 857 -8 1 951
1.1.2017 133 836 124 866 -12 1 959
1.1.2016 131 841 129 870 -13 1 971
1.1.2015 135 850 127 872 -35 1 984
1.1.2014 134 861 132 892 -19 2 019
1.1.2013 146 865 127 900 2 038
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